



**Syd- og Sønderjysk
Fugeteknik ApS**
Rebslagergade 1, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26 68 56 80


ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den ^{50/5} 2018

Dirigent:


Kurt Ørbech

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har som tidligere år været fugearbejde.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør tkr. 522 og status balancerer med tkr. 1.530 med en egenkapital på tkr. 882.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.766.518	1.493
1 Andre personaleomkostninger	-1.062.687	-1.143
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.084	-16
DRIFTSRESULTAT	672.747	334
Andre finansielle indtægter	82	0
Andre finansielle omkostninger	-3.667	-1
RESULTAT FØR SKAT	669.162	333
3 Skat af årets resultat	-147.436	-73
ÅRETS RESULTAT	521.726	260
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	260
Overført resultat	21.726	0
DISPONERET I ALT	521.726	260

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18
4 Indretning lejede lokaler	131.052	148
Materielle anlægsaktiver	131.052	166
ANLÆGSAKTIVER	131.052	166
Varelager	27.500	32
Varebeholdninger	27.500	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.653	506
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.600	243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	809.365	547
Tilgodehavender	1.285.618	1.296
Aktier i andre selskaber	2.499	2
Værdipapirer og kapitalandele	2.499	2
Likvide beholdninger	83.083	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.398.700	1.330
AKTIVER	1.529.752	1.496

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anparts kapital	125.000	125
Overkurs ved emission	226.216	226
Overført resultat	30.724	9
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	260
5 EGENKAPITAL	881.940	620
Hensættelse til udskudt skat	1.000	4
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.000	4
Gæld til pengeinstitut	0	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.367	203
Selskabsskat	150.436	73
Anden gæld	329.009	360
Kortfristede gældsforpligtelser	646.812	872
GÆLDSFORPLIGTELSER	646.812	872
PASSIVER	1.529.752	1.496
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Kontraktlige forpligtigelser		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.008.571	1.087
Pensioner	23.275	20
Andre omkostninger til social sikring	30.841	36
Andre personaleomkostninger i alt	1.062.687	1.143
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning lokaler	16.380	16
Fortj./tab anlægsaktiver	14.704	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	31.084	16
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.436	73
Forskydning udskudt skat	-3.000	0
Skat af årets resultat i alt	147.436	73
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	268.974	163.812
Afgang i årets løb	-218.974	0
Kostpris 31. december 2017	50.000	163.812
Akkumulerede afskrivninger primo	-250.770	-16.380
Årets afskrivninger	200.770	-16.380
Afskrivninger 31. december 2017	-50.000	-32.760
Materielle anlægsaktiver i alt	0	131.052

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission	226.216	0	0	226.216
Overført resultat	8.998	0	21.726	30.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret	260.000	-260.000	500.000	500.000
	<u>620.214</u>	<u>-260.000</u>	<u>521.726</u>	<u>881.940</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for alt mellemværende overfor Sydbank A/S afgivet pant i løsøre pantebrev for nom. kr. 120.000 i VW kassevogn.

Den bogførte værdi af de pantsatte driftsmidler andrager 0 tkr.

7 Kontraktlige forpligtigelser

Der er indgået leasingaftale på 3 varebiler, årlig leasingydelse 59 tkr., resterende ydelser 4 - 56 måneder, ialt 265 tkr.